平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期通期業績は、国内需要の停滞、円高の長期化による輸出環境の悪化に加えて、依然として不安定な主
原料価格の影響などにより、当初の予想を下回る見込みとなりました。なお洗替方式により計上しております投資有価証
券の評価損につきましては、当期末においても発生するものとして、予想数値を算出しております。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成24年３月期末の配当予想につきましては未定としておりましたが、上記業績予想を踏まえ１株につき２円50銭とさせ
て頂きます。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は、今後様々な
  要因により上記数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年1月30日
各 位

上場会社名 合同製鐵株式会社
代表者 代表取締役社長 栗川 勝俊
（コード番号 5410）
問合せ先責任者 取締役経理部長 上地 秀典
（TEL 06-6343-7600）

業績予想の修正及び配当予想に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年９月30日に公表した業績予想を修正し、未定としていた平成24年３月
期の配当予想を下記の通りとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 140,000 3,500 3,500 3,000 18.15
今回修正予想(B) 133,000 2,500 2,500 2,000 12.19
増減額(B-A) △7,000 △1,000 △1,000 △1,000
増減率(%) △5.0 △28.6 △28.6 △33.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

129,898 791 769 △1,906 △11.54

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 100,000 2,000 1,500 9.08
今回修正予想(B) 95,000 1,000 500 3.05
増減額(B-A) △5,000 △1,000 △1,000
増減率(%) △5.0 △50.0 △66.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 91,892 1,194 △1,760 △10.65

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年９月30日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 2.50 2.50
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期） ― 0.00 ― 1.50 1.50